РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул.Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-m ail:aznakay@ tatar.ru, adm -aznakay@ m ail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/
»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от 0 Л . О $  20 ^  г. №

О внесении изменений в состав штаба по координации
деятельности народных дружин города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района, утвержденный
постановлением от 10.12.2015 № 30 «О создании штаба
по координации деятельности народных дружин города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 20.10.2017 № 26)

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляет:
1. Внести в состав штаба по координации деятельности народных дружин

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвержденный
постановлением от 10.12.2015 № 30 «О создании штаба по координации
деятельности народных дружин города Азнакаево Азнакаевского муниципального
района» (в редакции постановления от 20.10.2017 №26) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Штаба: Султанова М.И., Кротова А.Е., Камалова
Ф.Ф, Сагитова И.Г., Муфаздалову И.М., Шафикову Н.Р.;

1.2. Ввести в состав Штаба:
- Габдрахманова Эльвира Анваровича - руководителя Исполнительного

комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его
начальником штаба;

- Шакирова Ильдара Халильевича - заместителя директора МБУ
«Административное хозяйственное управление» Азнакаевского муниципального
района, утвердив его заместителем начальника штаба, по согласованию;

- Ханнанова Альберта Венеровича - директора МУП «МППБиО г.
Азнакаево», утвердив его членом штаба, по согласованию;

- Гарипова Флориса Алмарисовича - начальника МКУ «Управление по
делам молодежи» Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района», утвердив его членом штаба, по согласованию;

- Галееву Лилию Альбертовну - начальника отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, утвердив ее
членом штаба, по согласованию;

- Гилязову Зульфию Султангировну - начальника МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,
утвердив ее членом штаба, по согласованию.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А. Габдрахманов